avente una superficie lorda pari a circa mq 18,58 (diciotto virgola cinquantotto),
confinante con parti comuni da più lati e con il subalterno 9 (nove), salvo altri.

CON LA SEGUENTE IDENTIFICAZIONE CATASTALE
CATASTO FABBRICATI di detto Comune (Codice C357) come segue:
Foglio 4 (quattro), particella 5055 (cinquemilacinquantacinque),
subalterni:
- 15 (quindici), VIA EDOARDO PANTANO n. 3 piano 3, categoria A/10, classe 2,
consistenza vani 2,5 superficie catastale mq 44, rendita catastale proposta €
581,01;
- 10 (dieci), VIA EDOARDO PANTANO n. 3 piano T, categoria C/6, classe 3,

[...]

accreditato, entro le ore 24.00 del giorno precedente rispetto a quello fissato per
l'apertura delle buste, sul suddetto conto corrente intestato alla procedura (si
consiglia di effettuare il bonifico alcuni giorni prima della scadenza, tenendo conto
dei tempi occorrenti per l'effettivo accredito).

LOTTO UNO
PREZZO BASE Euro 117.750,00

(centodiciassettemilasettecentocinquanta virgola zero zero);
OFFERTA MINIMA CONSENTITA Euro 88.312,50
(ottantottomilatrecentododici virgola cinquanta);
RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA Euro 2.000,00 (duemila virgola
zero zero).
Si precisa che:
- non è consentito il pagamento rateale;
- non sono consentite offerte multiple.

FISSA
per il giorno 21 (ventuno) APRILE 2026 (duemilaventisei)